
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro
do Norte - CPSMLN
Diretoria Executiva

RESOLUÇÃO CPSMLN Nº 07, DE 31 DE AGOSTO DE 2023.

Assunto: Exoneração e Nomeação de Empregado
Público  Comissionado  do  CONSÓRCIO PÚBLICO
DE  SAÚDE  DA  MICRORREGIÃO  DE  LIMOEIRO
DO NORTE – CPSMLN.

O Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do
Norte  –  CPSMLN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
considerando o disposto no Art. 21, III; Art. 26, parágrafo único, Art. 27 e Art. 29
do Estatuto desta Entidade publicado no Diário Oficial do Estado do Ceará em
15 de Dezembro de 2010, 

RESOLVE

Art.  1º -  Exonerar  do  cargo de  Diretor  Executivo  do Consórcio  Público  de
Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte - CPSMLN, a senhora  MARIA
VALCICLEIA  SOARES  DE  OLIVEIRA,  união  estável,  enfermeira,  RG  nº.
20078660445 SSP-CE e CPF nº 881.873.063-00.

Art. 2º-  Nomear para o cargo de Diretor Executivo do Consórcio Público de
Saúde  da  Microrregião  de  Limoeiro  do  Norte  -  CPSMLN,  a  senhora
FRANCISCA  JEANE  GONÇALVES  LIMA,  administradora,  RG  nº.
96015050313 SSP-CE, CPF nº 380.640.493-34.

Art. 3º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, nos órgãos
de imprensa oficial  ou  equivalentes  dos entes  consorciados,  bem como no
endereço eletrônico que o CPSMLN mantém na internet.

_______________________________________
RILDSON RABELO VASCONCELOS 

Presidente do Consórcio Público
 de Saúde da Microrregião 

de Limoeiro do Norte -CPSMLN

___________________________________________________________________
Rua Napoleão Nunes Maia, S/N, Bairro José Simões, Limoeiro do Norte - CE.

CNPJ: 13.328.683/0001-52


		2023-09-04T12:13:12-0300
	RILDSON RABELO VASCONCELOS:93742070363




